
Tor Poznań 2024-04-27
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Grupa 5: Freshtimer

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

1 51 PAK Rafał
Renault
Megane
2 RS

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer żółta G5-3000+

– 1
00:01:48.346
/ 1

00:01:49.493
/ 1

00:01:49.803
/ 1

00:01:50.349
/ 1

2 27 ZOWADE
Michał

Honda
Civic
Type-R

Puchar JDM Grupa 5:
Freshtimer niebieska G5-2000 –

1
00:01:50.768
/ 2

00:01:50.886
/ 2

00:01:51.352
/ 2

00:01:56.408
/ 2

00:02:03.763
/ 1

3 196 BISKUPSKI
Janek

Ferrari
F430

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer czerwona G5-3000+

– 2
00:01:50.881
/ 3

00:01:52.710
/ 3

00:01:55.454
/ 3

00:01:57.681
/ 3

4 110 KRĘŻLIK
Konrad

Porsche
Boxster

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów

Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-3000+

– 3
00:01:59.682
/ 4

00:02:00.047
/ 4

00:02:02.376
/ 4

5 124 DYDUŁA
Łukasz

Renault
Clio II
Sport

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-2000 –

2
00:02:05.560
/ 5

00:02:06.985
/ 5

00:02:08.583
/ 5

6 148 WIKTOROWICZ
Tomek

Fiat
Seicento
Kit Car

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer biała G5-1600 –

1
00:02:06.546
/ 6

00:02:08.854
/ 6

7 127 WYPYSKI
Błażej

Mazda
MX-5 Puchar JDM Grupa 5:

Freshtimer biała G5-2000 –
3

00:02:08.260
/ 7

00:02:08.637
/ 7

8 156 GOŁDA
Grzegorz

Citroen
C2

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer zielona G5-1600 –

2
00:02:09.270
/ 8

00:02:10.126
/ 8

9 150 MICHALSKI
Marek

Nissan
MICRA Puchar JDM Grupa 5:

Freshtimer zielona G5-1600 –
3

00:02:10.269
/ 9

00:02:11.462
/ 9

10 113 LESZYŃSKI
Andrzej

Alfa
Romeo
156
CUP

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów,Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-2000 –

4
00:02:12.068
/ 10

00:02:12.624
/ 10

00:02:12.870
/ 6

11 71 BRZOZOWSKI
Michał

Honda
Civic
Type-R

Puchar JDM Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-2000 –

5
00:02:13.417
/ 11

00:02:14.037
/ 11

00:02:18.714
/ 7

Ukończyło: 11
Wystartowało: 11
Zapisało się: 19
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